(
PROTOCOLO Nº: 06000/2013     DATA: 29/05/2013     HORA: 14:55     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03379/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a diversas melhorias no Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam realizadas diversas melhorias no Parque Olaria, como: operação tapa-buraco, retirada de mato em torno do campo de futebol, retirada de terra do meio da praça e outras melhorias.

Justificativa:

O bairro encontra-se necessitando de muitas melhorias, o que tem sido motivo de reclamações de moradores do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de maio de 2013.

- JUCA BORTOLUCCI -
-Vereador-Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg